
平成３０年１１月２０日 

 

旅行会社各社 御中 

 

新潟県立新潟北高等学校 

校 長  上 杉  一 浩 

 

 

平成３１年度 修学旅行の業者選考結果について（通知） 

 

 

向寒の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先日は本校の平成３１年度修学旅行につきまして、事業委託プロポーザルにご応募

いただき、誠にありがとうございました。慎重に協議いたしました結果、下記のように決定

させていただきました。 

 今後とも本校の教育活動に御理解御協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 

修学旅行事業委託業者「新潟交通株式会社」様 

 

 

 

以上 

 

 

 

担当 教諭 阿部 友晴 

 TEL ０２５－２７１－１２８１ 

 FAX ０２５－２７０－８３０１ 

 

 


